מועצה מקומית אלפי מנשה

פרוטוקול ישיבת מועצה שלא מן המניין מס' 27

מיום א', י' באדר התשע"ה, 1/3/2015

<u>משתתפים:</u>
ראש המועצה שלמה קטן
סגן ומ"מ ראש המועצה דליה נחום-לוי
חבר מועצה אמיר סופרין
חבר מועצה גבי סויסה
חברת מועצה דבורית פינקלשטיין
חבר מועצה שי רוזנצוויג
חבר מועצה משה אופיר
חבר מועצה אלי שי
חברת מועצה אורית שגיא
<u>נוכחים:</u>
מזכיר המועצה יעקב אוחיון
יועץ משפטי עו"ד ברוך חייקין
גזבר המועצה אילן דולב
מבקר המועצה אשר שטיינמץ